帯広市告示第 126 号

令和７年４月 14 日帯広市告示第 123 号で告示した下記の条件付一般競争入札について、

都合により中止する。

令和７年４月 18 日

帯広市長 米 沢 則 寿

１ 告示日 令和７年４月 14 日

２ 入札を中止する工事

（１）工事名 大和通線道路整備工事

（２）工事場所 西 17 条南１丁目

３ 中止の理由

積算に誤りがあったため

４ その他

  本工事の入札については、積算を見直したうえで、改めて告示する。

  なお、同日落札数制限方式の対象工事としていた、都市計画道路青柳通整備工事その

１は、通常の一般競争入札として執行する。